СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2017 года                                             № 55
О внесении изменений в решение
совета поселения от   27.04.2015 №    18
«Об утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования

«Шольского сельского поселения»»

        В  целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Шольское сельское поселение», эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в   соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом поселения,   Совет Шольского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шольское сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области», утвержденные решением Совета Шольского сельского поселения от 27.04.2015 № 18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шольского сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шольского
сельского поселения:                                              И.А. Апполонова